
Aanwijzingsbesluit toezichthouder

omgevingsrecht B

De burgemeester en de burgemeester en wethouders van de Gemeente Katwijk,

gelet op artikel 5:11 van de Algemene Wet bestuursrecht;

gelet op artikel 5:10, derde lid van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht;

gelet op artikel 6:2, tweede lid van de Algemene Plaatselijke Verordening Katwijk 2014;

gelet op artikel 21, eerste lid van de Erfgoedverordening Gemeente Katwijk;

gelet op artikel 61, derde lid van de Wet veiligheidsregio’s; en

gelet op artikel 34, tweede lid van de Wet op Kansspelen j˚ artikel 5 van de verordening op de speelau-

tomaten in de gemeente Katwijk,

Overwegende,

dat voor het uitoefenen van de toezichthoudende taken binnen de afdeling Ruimte en Veiligheid, het

noodzakelijk is om toezichthouders aan te wijzen op grond van artikel 5:11 van de Algemene wet be-

stuursrecht (hierna: de Awb) in samenhang met de hierboven genoemde wetten en verordeningen, dat

de bevoegdheid tot het aanwijzen van ambtenaren als toezichthouder omgevingsrecht B, gelet op

voornoemde bepalingen, bij het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester ligt,

BESLUIT:

De heer G. Zuijderduijn, in de hoedanigheid van ambtenaar aan te wijzen als toezichthouder omgevings-

recht B in de zin van artikel 5:11 (in samenhang met afdeling 5.2) van de Awb voor het bepaalde bij en

krachtens bovenstaande wetten en verordeningen.

Besloten op 4 juli 2018,

Namens de Burgemeester en burgemeester en wethouders van de gemeente Katwijk,

D.S. Schrijver

Afdelingshoofd Ruimte en Veiligheid

Nr. 45511

STAATSCOURANT 8 augustus

2018

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2018 nr. 45511 8 augustus 20181


